DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1465 12 de Abril de 2024  PG. 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL

Termo Aditivo: nº 001/2024.

Contrato: n.º 015/2022.

Licitação: Carta Convite nº 002/2022

Objeto: Contratação de Empresa especializada na área de informática para

manutenção dos diversos setores da Administração Pública (Administrativo,

Saúde, Social, Educação e Obras), os serviços serão prestados na sede da

CONTRATANTE, por meio de 05 (cinco) visitas semanais a serem realizadas

por um Técnico da CONTRATADA, com duração de 08 (oito) horas cada visita.

Contratado: LUIS HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA

CNPJ nº 30.772.967/0001-52

Valor: R$ 51.686,23 (cinquenta e um mil seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e três

centavos)

Período:  19/04/2024 à 19/04/2025.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CElgIQ neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-04-12T09:05:55-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura